בשל הפגיעה, חש המתלונן בכאבים חזקים בגבו וברגלו השמאלית ונזקק לטיפול רפואי.

היות ובמעשיו אלה נהג הנאשם ברכב (היא המלגזה) בדרך נמהרת ורשלנית שהיה בה כדי לסכן את המתלונן, הוא הורשע בביצוע עבירה של מעשי פיזיות ורשלנות לפי סעיף 338(א)(1) לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

תסקיר שירות המבחן

על הנאשם הוגש תסקיר מטעם שירות המבחן ממנו עולה, כי הנאשם בן 67, נשוי ואב לשלושה; מזה כ-10 שנים עובד כסדרן בחברה סיטונאית של פירות וירקות; שירת בצבא כלוחם ולחם במלחת יום הכיפורים; עד גיל 45 שירת שירות מילואים פעיל בחיל השריון ובהמשך התנדב עוד 5 שנים; בעל תעודת הנדסאי

3. הנאשם יפצה את המתלונן בסך של 20,000 ₪. הסכום ישולם בעשרה תשלומים שווים ורצופים החל מיום 10.07.23 ובכל 10 לחודש. פיגור באחד מהתשלומים יעמיד את הסכום כולו לפירעון מיידי.
- 4.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט העליון.

רויטל יפה-כ"ץ, נשיאה

ניתן היום, י"ב סיוון תשפ"ג, 01 יוני 2023, במעמד הצדדים.